Druckwächter 6000er-Serie
EPV-6000-**
< Maximale Gehäusegröße 12,7 m3 (450 Fuß3)
< Ueberdruckentlueftungsventil mit Fluss und Druck ueberwachung
am Ventil
< Universelle Montage in jeder Ausrichtung
< Die 6000er Kontrolleinheit kann bis zu 2 Entlueftungsventile
unterstuetzen

www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Druckwächter 6000er-Serie
Typenschlüssel
E P V - 6 0 0 0 - A A - 0 1
Konfiguration
01 Standardkonfiguration
02 Standardkonfiguration, 2.
Atmungsöffnung
03 niedrige Leckagerate für
Überdruckkapselung/niedriger Durchfluss
04 niedrige Leckagerate für Überdruckkapselung/niedriger
Durchfluss, 2. Atmungsöffnung
05 sehr niedrige Leckagerate für Überdruckkapselung/niedriger
Durchfluss
06 sehr niedrige Leckagerate für Überdruckkapselung/niedriger
Durchfluss, 2. Atmungsöffnung
Gehäusetyp
AA Gehäuse und Abdeckung aus eloxiertem Aluminium
SS Gehäuse aus eloxiertem Aluminium und Abdeckung aus Edelstahl 316L